Schützenverein Grußendorf

=======von 1921 e.V.========

Aufnahmeantrag

Name: _____ Vorname: _____ Wohnort: Straße: geboren am: in:____ Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Kenntnisnahme der Satzung des Schützenvereins Grußendorf von 1921 e.V. und erkenne die Satzung an. Ort, Datum, Unterschrift: Unterschrift des gesetzlichen Vertreters bei Jugendlichen zur Teilnahme am Schießsport. Ort, Datum, Unterschrift des gesetzlichen Vertreters:_____ Dem Antrag wird durch den 1. Vorsitzenden statt gegeben: (Unterschrift) **SEPA Lastschriftmandat** Name des Zahlungsempfängers: Schützenverein Grußendorf Postleitzahl und Ort: 38524 Sassenburg Land: Deutschland

Ich / wir ermächtigen den Schützenverein Grußendorf von 1921 e.V. den Mitgliedbeitrag von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Zugleich weise ich / weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Schützenverein Grußendorf von 1921 e.V. auf mein / auf unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

DE66ZZZ00001068206

Hinweis:

Gläubiger-Identifikationsnummer:

lch kann / wir können innerhalb von 13 Monaten, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen.

Es gelten die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Zahlungsart:	Wiederkehrende Zahlung
Name des Kontoinhabers:	
IBAN des Kontoinhabers:	
BIC des Kontoinhabers:	
Ort: Datum:	Unterschrift(en) Kontoinhaber(s)

Bitte die Rückseite zur Datenschutzerklärung lesen und ebenfalls unterschreiben, ansonsten kann dem Aufnahmeantrag nicht entsprochen werden!

Schützenverein Grußendorf

=====von	1921	e.V	/ _ =		 ==	
V O II			•			

- 1.) Der Schützenverein Grußendorf von 1921 e.V. weißt gemäß § 3 33
 Bundesdatenschutzgesetz darauf hin, dass zum Zwecke der Mitgliederverwaltung folgende
 Daten der Mitglieder in automatisierten Dateien gespeichert, verarbeitet, genutzt sowie an
 den NSSV und den KSV weiter gegeben werden;
- 2.) Mitgliedsnummer, Eintrittsdatum, Name, Vorname, Geschlecht, Geburtsdatum und Ort, Anschrift, ggf. Ehrenmitglied, Kompaniezugehörigkeit, Ehrungen, bei männlichen Mitgliedern ggf. Dienstgrade / Beförderungen, Kontoinhaber, Bankverbindung (IBAN, BIC), Schützenklasse, Schießdisziplinen, Teilnahme an Kreis- und Rundenwettkämpfen.
- 3.) Ich bin mit der Unterzeichnung des Aufnahmeantrages im Schützenverein Grußendorf von 1921 e.V. damit einverstanden, , dass die genannten Daten digital erhoben und im Sinne des Vereinsrechts an Dritte weiter gegeben werden dürfen.
- 4.) Mir ist bekannt, dass ich ohne mein Einverständnis nicht in den Schützenverein Grußendorf aufgenommen werden kann.
- 5.) Ich bin damit einverstanden, dass der Schützenverein Grußendorf von 1921 e.V. die in 2.) aufgelisteten Daten aus Vereinszwecken und dem Vereinsrecht entsprechend an den NSSV und den KSV weiter geleitet werden dürfen.
- 6.) Ich bin damit einverstanden, dass der Schützenverein Grußendorf von 1921 e.V. im Zusammenhang mit dem Vereinszweck sowie bei Veranstaltungen Daten und Fotos von mir vereinsintern, in der lokalen Presse und auf der Homepage des Vereins veröffentlichen und an andere print- und andere Meiden übermitteln darf.

 Dieses Einverständnis betrifft insbesondere folgende Veröffentlichungen:
 Ergebnislisten, Mannschaftslisten, Kontaktdaten, Berichte über Ehrungen, bei männlichen Mitgliedern Beförderungen, interne und öffentliche Veranstaltungen des Schützenvereins Grußendorf von1921 e.V.
 Veröffentlicht werden ggf. Fotos, der Vor- und Nachname, Vereins- und Kompaniezugehörigkeit, ggf. die Funktion im Verein, ggf. die Einteilung in Wettkampfklassen und Wettkampfergebnisse inklusive Alter, Geburtsjahrgang, Platzierung
- 7.) Mir ist bekannt, dass ich jederzeit gegenüber dem Vorstand und Pressevertretern der Veröffentlichung von Einzelfotos und persönlichen Daten widersprechen kann. Im diesem Fall wird die Übermittlung / Veröffentlichung unverzüglich für die Zukunft eingestellt.

Etwa bereits auf der Homepage des Schützenvereins Grußendorf von 1921 e.V. veröffentlichte Fotos und Daten werden dann unverzüglich entfernt

und Geschlecht.

veröffentlichte Fotos und Daten werden dann unverzüglich entfernt.					
Ort	Datum	Unterschrift			